UỶ BAN NHÂN DÂN  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH ĐỒNG THÁP Ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-THVX Đồng Tháp, ngày        tháng 7 năm 2021

V/v chấp thuận chủ trương mua

vắc xin Nanocovax của Công ty

Cổ phần Vĩnh Hoàn

Kính gửi:

- Công ty Cổ phần Vĩnh Hoàn;

- Sở Y tế.

Xét Công văn số 167/VHC-CV ngày 27 tháng 7 năm 2021 của Công ty Cổ

phần Vĩnh Hoàn về việc kiến nghị chủ trương đặt vắc xin Nanocovax để phân

phối ở Đồng Tháp, Uỷ ban nhân dân Tỉnh có ý kiến như sau:

1. Giao Công ty Cổ phần Vĩnh Hoàn là đầu mối của Tỉnh thực hiện giao

dịch, ký kết hợp đồng nguyên tắc với Công ty Cổ phần Công nghệ sinh học Dược

Nanogen, đăng ký mua 200.000 liều vắc xin Nanocovax theo đề nghị của Công

ty.

2. Giao Sở Y tế phối hợp, hỗ trợ, hướng dẫn Công ty Cổ phần Vĩnh Hoàn

tiếp nhận, bảo quản, phân phối và sử dụng vắc xin phòng COVID-19 theo quy

định của Bộ Y tế./.

Nơi nhận: TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
- Như trên;

- Bộ Y tế;

- TT/TU, TT/HĐND Tỉnh;

- CT và các PCT/UBND Tỉnh;

- Sở Tài chính;

- Lãnh đạo VP/UBND Tỉnh;

- Lưu: VT, THVX (Trung).

CHỦ TỊCH

Phạm Thiện Nghĩa

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-07-27T18:05:28+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Phạm Thiện Nghĩa<ptnghia@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-07-27T18:27:00+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-07-27T18:27:02+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-07-27T18:27:02+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!